
PLAN - SITE PRINCIPAL

Centre Hospitalier Guillaume Régnier de Rennes 
108 avenue du Général Leclerc 35708 Rennes Cedex 7 

02 99 33 39 00 

VENIR AU
CHGR

Voiture
Des parkings sont 
à votre disposition 
au sein de 
l'établissement du P1 
au P17

Bus
Lignes : 32, 67, C4, 
C5, C6, N4, Touche 
Tizon

Besoin d'accompagnement 
psychiatrique : appelez le CMP 
 
En situation d'urgence 
psychiatrique : composez le 
centre 15, vous serez orienté.e
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Centre Hospitalier Guillaume Régnier - Site principal Psychiatrie Adulte

Allée  MOZART

 Allée Alexis de TOCQUEVILLE

HERBE FORMAT VITRINE

0m 50

20

21

22

23

14

16

15

75

70 71

61

72

67

65

54
53

515755 56

33
29

27

28

30
40

39 38 31
34

35
37

36

26 25 24

11

09 10

08

010205
04

07

13

46

45

44

41

48
47

50

49

73

43

i

i

i

i

62

74

76

77
78

69

80

79

i

i

i

P 

P 

INFORMATION

ENTRÉE BÂTIMENT

ENTRÉE SAMU - BRANCARD

CIRCULATION AUTOMOBILE

PARKING PERSONNE HANDICAPÉEP 

PARKING VÉLO

TOILETTE PUBLIQUE

P 

P 

P 

P 

P 

P 
P P 

P 

P 

P 

P 

LEGENDE

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

06

68

32

82

83

84

42

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

MOULIN DE JOUÉ

PRIMAUGUET

PONT DE STRASBOURG

FRANÇOIS CHÂTEAU

DURAFOUR

86
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P 

19

P 13

P 15

P 14
P 17

P 16
P 1

P 2

P 3

P 4

P 9

P 10

P 11

P 8

P 12

PARKING AUTOP 1

P 5P 6P 7

HORAIRES ENTREES SITE
06H00 - 21H45 - 1 rue Moulin de Joué 

07H00 - 19H30 - 108 avenue du Général Leclerc 

07H00 - 19H30 - avenue du Général Leclerc 

09H00 - 17H00 (TCA) - 104 avenue du Général Leclerc 

Fermé - 6 boulevard de Strasbourg 

Ouverture via code + interphone - 4 bis bd de Strasbourg 

08H45 - 18H00 - 4 boulevard de Strasbourg 

06H00 - 20H00 - 2 boulevard de Strasbourg  

ENTRÉE
USAGERS

ENTRÉE
ADMINISTRATIVE

03
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60

81

DURAFOUR LECLERC

CARTE
INTERACTIVE

P 

12
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